



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ที่

วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๕๘

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๓
ตำบลโคกสลด อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

ตามที่ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๓
ตำบลโคกสลด อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๓
ตำบลโคกสลด อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก รียบร้อยแล้วรายละเอียดตามเอกสารที่แนบพร้อมนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรยุทธ ทองแกมแก้ว)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการ

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๓

อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก รียบร้อยแล้ว

- เห็นสมควรดำเนินการตามโครงการดังกล่าวต่อไป

โดยใช้ราคากลาง

(นางวารุณี อินทะชื่น)
เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ขอดำเนินการ

(นายบุญเหลือ บารมี)
นายอำเภอบางกระทุ่ม

รายการประเมินการ โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารเรียนถาวรระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.โคกสุด อ.บางกระพุ่ม จ.พิจิตร

1	โครงการปรับปรุงหลังคาอาคาร เรียน	133,457.21	1,2726	169,837.65		
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%					
	เงินประกันผลงาน.....%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			169,837.65		
	คิดเป็นเงินประมาณเบิก-จ่าย ปรับ/ลด			152,900.00		
ตัวอักษร		(หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยบาท)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรยุทธ ทองแกมแก้ว)

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.โคกสุดอ.บางกระทุ่ม จ.พิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็ก C 100x50x20 มม.	15.00	ท่อน	500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	เหล็ก ก่อ 100x50x2.3 มม.	4.00	ท่อน	687.00	2,748.00	-	-	2,748.00	
	เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	64.00	ท่อน	340.19	21,772.16	-	-	21,772.16	
	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคา	144.00	ตร.ม.	-	-	97.00	13,968.00	13,968.00	
	แผ่นหลังคา METAL SHEET	144.00	ตร.ม.	175.00	25,200.00	15.00	2,160.00	27,360.00	
	ครอบข้าง METAL SHEET	24.00	ม.	80.00	1,920.00	15.00	360.00	2,280.00	
	ครอบสันหลังคา METAL SHEET	24.00	ม.	80.00	1,920.00	15.00	360.00	2,280.00	
	สกรูยึดแผ่นหลังคา METAL SHEET	1,500.00	ตัว	2.50	3,750.00	-	-	3,750.00	
	แผ่นสปรนทบอร์ด หนา 4 มม.	4.00	แผ่น	125.00	500.00	-	-	500.00	
	สีกันสนิม	4.00	กป.	280.00	1,120.00	300.00	1,200.00	2,320.00	
	ใบเจียร ขนาด 4"	6.00	ใบ	366.00	2,196.00	-	-	2,196.00	
	ใบตัด ขนาด 14"	2.00	ใบ	366.00	732.00	-	-	732.00	
	น็อต ขนาด 3 หุน ยาว 6"	10.00	ตัว	18.00	180.00	-	-	180.00	
	ทึนเนอร์	2.00	กด.	480.00	960.00	-	-	960.00	
	ลวดเชื่อม 2.6 มม	6.00	ก่ด่ง	125.00	750.00	-	-	750.00	
	เฟืองจ่ายเฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 0.5"x8"	48.00	ม.	72.00	3,456.00	15.00	720.00	4,176.00	
	สกรูยึดเชิงชาย	2.00	ก่ด่ง	135.00	270.00	-	-	270.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธีรยุทธ ทองแก้ว)

(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.โคกสดุด อ.บางกระทุ่ม จ.พิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ฝ้าสปรตบอร์ดโครงเคร่า C-LINE	37.00	ตร.ม.	200.00	7,400.00	120.00	4,440.00	11,840.00	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดโครงเคร่า T-BAR	63.00	ตร.ม.	180.00	11,340.00	100.00	6,300.00	17,640.00	
	สีทาฝ้าเพดาน	100.00	ตร.ม.	30.00	3,000.00	30.00	3,000.00	6,000.00	
	กระเบื้องปูพื้น เซรามิก ขนาด 8"x8"	4.00	ตร.ม.	175.00	700.00	150.00	600.00	1,300.00	รวมปูนทราย
	โกสัชนิยภัณฑ์	1.00	ชุด	2,785.05	2,785.05	150.00	150.00	2,935.05	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							133,457.21	
(หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)									

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางेमอร วิจิตรพงษา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรยุทธ ทองแกมแก้ว)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

<p>๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๓ ตำบลโคกสลด อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม</p> <p>๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๕๒,๙๐๐.- บาท</p> <p>๓ ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๓ ตำบลโคกสลด อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก</p> <p>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๒,๙๐๐.- บาท</p> <p>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง(ตามรายละเอียดที่แนบ)</p> <p>๕.๑.....</p> <p>๕.๒.....</p> <p>๕.๓.....</p> <p>๕.๔.....</p>		
<p>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p>		
๑. นายบุญเลิศ แก้วสระแสน	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	เป็นกรรมการ
๓. นายธีรยุทธ ทองแกมแก้ว	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ๖ เทศบาล ตำบลบางกระทุ่ม	เป็นกรรมการ